АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2012 г.

 № 1201

г. Батайск

О подготовке градостроительной документации «для размещения жилищного строительства» из условно разрешенных видов использования территориальной зоны

Принимая во внимание ходатайство председателя Комитета по управлению имуществом города Батайска Крючковой Т.В, с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать подготовку градостроительной документации «для размещения жилищного строительства» с южной стороны земельного участка по ул. Кирова, 22, для строительства объекта капитального строительства - многоквартирного жилого дома, из условно разрешенных видов использования территориальной зоны Д.З «Зона административно-делового центра».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин